
 

Dodatek	č.	1	
ke	smlouvě	o	dílo	ze	dne	19.	2.	2021	

	

I. Smluvní	strany	

1. Objednatel		

Název:	 Středisko	volného	času	Fokus,	Nový	Jičín,	příspěvková	organizace	

Sídlo:	 K	Nemocnici	1082,	74101	Nový	Jičín	

Zastoupen:	

IČO:	 75089157	

DIČ:	 CZ75089157	(neplátce	DPH)	

Bankovní	spojení:	

Osoba	oprávněná	
jednat	ve	věcech	
technických:	

a	

2. Zhotovitel		

Název:	 VDS,	spol.	s	r.	o.	

Sídlo:	 Kotková	271/6,	Ostrava	-	Vítkovice	

Zastoupeno:	

IČO:	 45194980	

DIČ:	 CZ45194980	(plátce	DPH)	

Bankovní	spojení:	

Osoba	oprávněná	
jednat	ve	věcech	
technických:	

	

II. Předmět	dodatku	

1. Dne	 19.	 2.	 2021	 uzavřel	 objednatel	 se	 zhotovitelem	 Smlouvu	 o	 dílo,	 jejímž	 předmětem	 je	
provedení	díla	–	stavby	„VYBUDOVÁNÍ	NOVÝCH	MULTIFUNKČNÍCH	KLUBOVEN	SVČ	FOKUS,	NOVÝ	JIČÍN“.	

2. Smluvní	 strany	 se	 dohodly,	 že	 se	 rozsah	 smlouvy	 zvyšuje	 o	 práce	 a	 dodávky	 (vícepráce)	
specifikované	v	příloze	č.	1	tohoto	dodatku	–	změnové	listy.	

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program RQZVQ _] ČR

Dodatek č. 1
ke Smlouvě O dílo ze dne 19.2.2021

I. Smluvní Strany

1. Objednatel

Název:

Sídlo:

Zastoupen:

ICO:

ˇ

DIC:

Bankovní Spojení:

Osoba oprávněná
jednat Ve věcech
technických:

a

Středisko volného času Fokus, Nový jičín, příspěvková organizace

K Nemocnici 1082, 74101 Nový Iičín

75089157

CZ75089157 (neplátce DPH)

2. Zhotovitel

Název:

Sídlo:

Zastoupeno:

IČO:

DIČ:

Bankovní Spojení:

Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických:

VDS, spol. S r. o.

Kotková 2 7 1/6, Ostrava - Vítkovice

45194980

CZ45194980 (plátce DPH)

II. Předmět dodatku

1. Dne 19. 2. 2021 uzavřel Objednatel Se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
prøvedení díla - Stavby „vYBUDOvÁNÍ NOVÝCH MULTIFUNKČNÍCH KLUBOVEN SVČ FOKUS, NOVÝ JIČÍN“.

2. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy zvyšuje o práce a dodávky (vícepráce)
Specifikovaně v příloze č. 1 tohoto dodatku - změnové listy.



 

 

	

2	

3. Smluvní	 strany	 se	 dohodly,	 že	 se	 rozsah	 smlouvy	 snižuje	 o	 práce	 a	 dodávky	 (méněpráce)	
specifikované	v	příloze	č.	1	tohoto	dodatku	–	změnové	listy.	

4. Smluvní	 strany	 se	 dohodly,	 že	 změna	 ceny	 za	 dílo	 provedené	 v	 rozsahu	uvedeném	v	 čl.	 2	 této	
smlouvy	je	stanovena	v	souladu	s	čl.	IV.	odst	6	a	čl.	VII.	odst.	14	Smlouvy	o	dílo.	Čl.	VII	odst.	1	Smlouvy	o	
dílo	se	mění	takto:	

Cena	za	zhotovení	předmětu	Smlouvy	je	stanovena	dohodou	smluvních	stran	na	základě	cenové	nabídky	
Zhotovitele,	 zpracované	 na	 základě	 projektové	 dokumentace	 pro	 veřejnou	 zakázku	 „VYBUDOVÁNÍ	
NOVÝCH	 MULTIFUNKČNÍCH	 KLUBOVEN	 SVČ	 FOKUS,	 NOVÝ	 JIČÍN“,	 včetně	 soupisu	 stavebních	 prací,	
dodávek	a	služeb	s	výkazem	výměr	předaných	objednatelem,	činí	celkem:	

Cena	bez	DPH	 12	694	009,17	

DPH	21	%													 2	665741,93	

Cena	vč.	DPH	 15	359	751,10	
	

Rekapitulace:	

	 Kč	bez	DPH	 Kč	vč.	DPH	

Dle	Smlouvy	o	dílo	 11	059	087,00	 13	381	495,27	

Méněpráce	 -458	967,93	 -555	351,20	

Vícepráce	 2	093	890,10	 2	533	607,02	

Rozdíl	vícepráce-méněpráce	 1	634	922,17	 1	978	255,83	

Dodatek	č.	1	Smlouvy	o	dílo	 12	694	009,17	 15	359	751,10	

	

III. Závěrečná	ustanovení	

1. Tento	dodatek	nabývá	platnosti	dnem	podpisu	smlouvy	poslední	ze	smluvních	stran	a	účinnosti	
jejím	uveřejněním	v	registru	smluv.	

2. Ostatní	ustanovení	Smlouvy	o	dílo	zůstávají	beze	změn.	

3. Smluvní	strany	prohlašují,	že	si	tento	dodatek	řádně	přečetly,	že	je	projevem	jejich	svobodné	

a	skutečné	vůle	a	že	nebyl	uzavřen	v	tísni	ani	za	nápadně	nevýhodných	podmínek.	

4. Tento	 dodatek	 se	 vyhotovuje	 ve	 třech	 stejnopisech	 s	 platností	 originálu	 podepsaných	

oprávněnými	 zástupci	 smluvních	 stran,	 přičemž	 objednatel	 obdrží	 dvě	 a	 zhotovitel	 jedno	

vyhotovení.	

	

Nedílnou	součástí	dodatku	jsou	přílohy:	

Příloha	č.	1:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	–	BOURACÍ	PRÁCE	

Příloha	č.	2:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	-	HYDROIZOLACE	

3. Smluvní Strany Se dohodly, že Se rozsah Smlouvy Snižuje o práce a dodávky (méněpráce)
Specifikované V příloze č. 1 tohoto dodatku - Změnové liSty.

4. Smluvní Strany Se dohodly, že Změna ceny Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této
Smlouvy je Stanovena v Souladu S čl. IV. odst 6 a čl. VII. odst. 14 Smlouvy o dílo. Čl. VII odSt. 1 Smlouvy o
dílo Se mění takto:

Cena Za Zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních Stran na Základě Cenové nabídky
Zhotovitele, Zpracované na Základě projektové dokumentace pro veřejnou Zakázku „VYBUDOVÁNÍ
NOVÝCH MULTIFUNKČNÍCH KLUBovEN SVČ FoKUS, NovÝ IIČÍN“, včetně Søupisu Stavebních prací,
dodávek a Služeb S výkaZem výměr předaných objednatelem, činí celkem:

Cena bez DPH 12 694 009,17

DPH 21 % 2 665741,93

Cena vč. DPH 15 359 751,10

Rekapitulace:

Kč bez DPH Kč Vč. DPH

Dle Smlouvy o dílo 11 059 087,00 13 381 495,27

Méněpráce -458 967,93 -555 351,20

Vícepráce 2 093 890,10 2 533 607,02

Rozdíl vícepráce-méněpráce 1 634 922,17 1 978 255,83

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 12 694 009,17 15 359 751,10

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední Ze Smluvních Stran a účinnosti
jejím uveřejněním v registru Smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo Zůstávají beze Změn.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a Skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek Se vyhotovuje ve třech stejnopisech S platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno
vyhotovení.

Nedílnou Součástí dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list vč. rozpočtu - BOURACÍ PRÁCE
Příloha č. 2: Změnový list vč. rozpočtu - HYDROIZOLACE



 

 

	

3	

Příloha	č.	3:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	–	KLEMPÍŘSKÉ	KONSTRUKCE	

Příloha	č.	4:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	-	STŘECHY	

Příloha	č.	5:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	-	TERASA	

Příloha	č.	6:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	–	TESAŘSKÉ	KONSTRUKCE	

Příloha	č.	7:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	–	ZÁMEČNICKÉ	KONSTRUKCE	

Příloha	č.	8:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	–	ZÁKLADY	

Příloha	č.	9:	Změnový	list	vč.	rozpočtu	–	TRUHLÁŘSKÉ	KONSTRUKCE	

	

	

V	Novém	Jičíně	dne:	 	

	 	

Za	objednatele:	 Za	zhotovitele:	

	

	

	

……………………………………………………	

	

	

	

…………………………………………………….	

	

	

	

	

	

	

ZMĚNOVÉ	LISTY	VČ.	ROZPOČTŮ	

	

	

	

Příloha č. 3: Změnový list Vč.
Příloha č. 4: Změnový list Vč.
Příloha č. 5: Změnový list Vč.
Příloha č. 6: Změnový list Vč.
Příloha č. 7: Změnový list Vč.
Příloha č. 8: Změnový list Vč.
Příloha č. 9: Změnový list Vč

V Novém Iičíně dne:

Za objednatele:

rozpočtu - KLEMPÍŘSKE KONSTRUKCE
rozpočtu - sTŘECHY
rozpočtu - TERASA
rozpočtu - TESAŘSKÉ KONSTRUKCE
rozpočtu - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE
rozpočtu - ZÁKLADY

. rozpočtu - TRUHLÁŘSKE KONSTRUKCE

Za Zhotovitele:

ZMÉNOVÉ LISTY VČ. ROZPOČTŮ



A B C
HSV Dodávky 834 922,17 0,00 0,00

Montáž 800 000,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

1 634 922,17 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 1 634 922,17

1 634 922,17 343 333,66 1 978 255,83

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 20.04.2021

Začátek výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 2

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS - PŘÍPOČTY / ODPOČTY Objednatel:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtuvERLAç;
DASHOFER
Nazev Stavby: FOKUS - PŘÍPOČTY / ODPOČTY Objednatel: lČ/DIČ:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začatek výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby: Položek: 2

JKSO: Zpracoval: Datum: 20.04.2021

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem 1 634 922,17 DN celkem 0,00 NUS celkem
Z Z

Z

Zaklad 0% 0,00
Zaklad 15% 0,00 DPH 15% 0,00|Celkem bez DPH 1 634 922,17I
Zaklad 21% 1 634 922,17 DPH 21% 343 333,66ICeIkem včetně DPH 1 978 255,83I

Projektant Objednatel Zhotovitel

DatumI razítko a podpis Datum. razítko a podpis Datum. razítko a podpis
POZnámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)

 000VD    1 634 922,17

1 000-01VD kpl 1,00 2 093 890,10 2 093 890,10

2 000-02VD kpl -1,00 458 967,93 -458 967,93

Celkem: 1 634 922,17

Zkrácený popis

Přípočty / odpočty

Přípočty

Odpočty

JKSO:  Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS - PŘÍPOČTY / ODPOČTY Doba výstavby:  Objednatel:  

vERLAç
DASHOFER
Název Stavby; FoKUs - PŘíPočTY / oDPoćTY

Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednatel:

Druh Stavby: Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:

Lokalita: N.J. Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:

Č IKód 'Zkrácený BOBÍS IMJ 'Množství I' 4 ^' ' cena (Kč) 'Náklady celkem ŠKč)
1 634 922,17OOOVD Přípočty l odpočty

1 OOO-01VD Přípočty k 1,00 2 093 890,10 2 093 890,10
2 OOO-02VD Odpočty k -1,00 458 967,93 -458 967,93

Celkem: 1 634 922,17



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.1 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 

     
- Bourání atikových dílců. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.1. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.1
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: STŘEDISKo voLNÉHo čAsu FoKuS Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ úPRAvYA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKus“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtově podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Bourání atikových dílců.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.1. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / měněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjině okolnosti IE

oznámení vydává: sTŘEDısKo voLNÉHo čAsU FoKuS K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičı'n
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpøčet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.1   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 
 

   - Bourání atikových dílců. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.1. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

1 826,83 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

211 985,44 Kč  
 

  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

 210 158,61 Kč 
 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.1
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Bouraní atikových dílců.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.1. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

1 826,83 Kč 211 985,44 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednana lhůta dokončení díla:

210 158,61 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 3 
 

 
 
Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.1 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 

   - Bourání atikových dílců. 
 
 
Popis a zdůvodnění změn: 
 
1. Provedením sondy do stávajícího střešního pláště bylo zjištěno, že atiku netvoří cihelné 

zdivo, ale betonové atikové prefabrikáty, na kterých dle vyjádření projektanta a 
přizvaného statika nelze ocelové ani dřevěné konstrukce nástavby zejména ze statických 
důvodů založit a musí se postupně demontovat.  

 Toto řešení atiky nebylo možné předvídat i s ohledem na to, že nebyla k dispozici původní 
 projektová dokumentace. Ke skutečnému řešení atiky byla pořízena fotodokumentace.  

  
  
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.1

Název díla:
„„STAvEBNí ÚPRAvYA NÁSTAVBA oBJEKTu STŘEDISKA voLNÉHo čASu FoKuS“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět změn:

- Bourání atikových dílců.

Popis a Zdůvodnění změn:

1. Provedením Sondy do Stávajícího Střešního pláště bylo Zjištěno, že atiku netvoří cihelné
Zdivo, ale betonové atikové prefabrikáty, na kterých dle vyjádření projektanta a
přianého Statika nelze ocelové ani dřevěné konstrukce nástavby Zejména Ze Statických
důvodů Založit a muSí Se postupné demontovat.
Toto řešení atiky nebylo možné předvídat i S ohledem na to, že nebyla k diSpoZici původní
projektová dokumentace. Ke Skutečnému řešení atiky byla pořízena fotodokumentace.

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, Zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž -1 800,72 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

-1 800,72 0,00 -26,11
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 -1 826,83

-1 826,83 -383,63 -2 210,46

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 20.04.2021

Začátek výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 1

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS BOURACÍ PRÁCE - MP Objednatel:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtuvERLAç;
DASHOFER
Nazev Stavby: FOKUS BOURACÍ PRÁCE - MP Objednatel: lČ/DIČ:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začatek výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby: Položek: 1

JKSO: Zpracoval: Datum: 20.04.2021

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem -1 800,72 DN celkem 0,00 NUS celkem
Z Z

Z

Zaklad 0% 0,00
Zaklad 15% 0,00 DPH 15% 0,00|Celkem bez DPH -1 826,83I
Zaklad 21% -1 826,83 DPH 21% -383,63|Ce|kem včetně DPH -2 210,46I

Projektant Objednatel Zhotovitel

DatumI razítko a podpis Datum. razítko a podpis Datum. razítko a podpis
POZnámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 96    -1 800,72
1 962032231IM m3 -14,64 123,00 -1 800,72

Celkem: -1 800,72

Zkrácený popis
Bourání konstrukcí
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC

JKSO:  Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS BOURACÍ PRÁCE - MP Doba výstavby:  Objednatel:  

vERLAG
DASHOFER
Název Stavby; FoKUs BoURAci PRÁCE - MP

Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednatel:

Druh Stavby: Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:

Lokalita: N.J. Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:

Č IKód 'Zkrácený BOBÍS IMJ 'Množství I' 4 ^' ' cena (Kč) 'Náklady celkem ŠKč)
-1 800,7296 Bourání konstrukcí

1 962032231IM Bourání Zdiva Z cihel palených nebo ' ' ,' I. na MV nebo MVC m3 -14,64 123,00 -1 800,72

Celkem: -1 800,72



A B C
HSV Dodávky 4 461,07 0,00 0,00

Montáž 159 071,31 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

45 423,20

208 955,58 0,00 3 029,86

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 211 985,44

211 985,44 44 516,94 256 502,38

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 17.04.2021

Začátek výstavby: 17.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 16

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS BOURACÍ PRÁCE - ZM2NA - 

VCP
Objednatel:  IČ/DIČ:

vERLAç;
DASHOFER
Nazev Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

Začatek výstavby:

JKSO:

N.J.

17.04.2021

A Základní rozpočtové náklady

ZRN celkem 208 955,58

Zaklad 0% 0,00

Krycí list rozpočtu

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

Doplňkové náklady

DN celkem
Z

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

Položek: 16

Datum: 17.04.2021

Náklady na umístění stavby (NUS)

0,00 NUS celkem 3 029,86
Z

Z

Zaklad 15% 0 DPH 15% 0,00ICeIkem bez DPH 211 985,44I
Zaklad 21 %

0,0
211 985,44 DPH 21% 44 516,94ICeIkem včetně DPH 256 502,38I

Projektant

DatumI razítko a DodDiS

Objednatel

Datum, razítko a DodDiS

Zhotovitel

Datum, razítko a DodDiS
Poznámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)

 61    2 235,26

1 612456111R00IM m2 9,60 91,89 882,14
2 612456119R00IM m 48,00 28,19 1 353,12
 96    162 119,44

3 962032241R00IM m3 5,96 895,00 5 337,78
4 964052111R00IM m3 9,38 5 435,00 51 002,04
5 966055121R00 m 10,00 757,00 7 570,00
6 966079881R00 kus 30,00 111,00 3 330,00
7 967023693R00IM m2 9,40 388,00 3 647,20
8 970251250R00 m 10,00 1 634,01 16 340,10
9 949942101R00 h 45,00 1 646,00 74 070,00
10 998017002 t 2,55 322,00 822,32
 S    44 600,87

11 979011111R00IM t 20,45 350,00 7 155,75
12 997013501 t 20,45 305,00 6 235,73
13 997013509 t 204,45 15,00 3 066,75
14 979082111R00IM t 20,45 318,01 6 501,71
15 979990108R00 t 14,48 1 375,00 19 911,38
16 997013831 t 5,96 290,00 1 729,56

Celkem: 208 955,58

Poplatek za skládku suti - železobeton
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - násypy střech, beton, cihla

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m
Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Bourání prefabrikovaných ŽB dílců
Bourání říms železobetonových vyložení nad 50 cm
Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2
Přisekání kamenných nebo jiných, ploch nad 2 m2 - betonový povrch po dem. dílců
Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm
Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m - břemeno v podvěsu, postupná demontáž dílců

Zkrácený popis

Úprava povrchů vnitřní

Vyrovnání stěn z dílců délky do 1200 mm
Příplat.za tažení mělkého žlábku,vyrov.bet.povrchu
Bourání konstrukcí

Bourání zdiva z cihel pálených na MC

JKSO:  Zpracováno dne: 17.04.2021 Zpracoval:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 17.04.2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS BOURACÍ PRÁCE - ZM2NA - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

vERLAç
DASHOFER Stavební rozpočet
Nazev stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

JKSO:

FoKUs BoURAcí PRÁCE -ZM2NA -c Doba výstavby;

začátek výstavby; 17.04.2021

N.J. Konec výstavby:

Zpracováno dne: 17.04.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

61
1 612456111ROO|M
2 612456119ROO|M

| 96
8 962082241ROO|M
4 964052111ROO|M
5 966055121 ROO
6 966079881ROO
7 967023693R00ııvı
8 970251250ROO
9 949942101 ROO
10 998017002

s
11 979011111R00|M
12 997013501
13 997013509
14 979082111R00|M
15 979990108R00
16 997013831

Č IKód 'Zkrácený popis
Úprava povrchů vnitřní
Vyrovnání stěn Z dílců délky do 1200 mm
Příplat.za tažení mělkého žlábku,vyrov.bet.povrchu
Bourání konstrukcí
Bourání Zdiva Z cihel palených na MC
Bourání prefabrikovaných ŽB dílců
Bourání říms železobetonových vyložení nad 50 cm
Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2
Přisekání kamenných nebo jiných, ploch nad 2 m2 - betonový povrch po dem. dílců
Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm
Nájem Za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m - břemeno v podvěsu, postupná demontáž dílců
Přesun hmot S omezením mechanizace pro budovy v do 12 m
Přesuny suti
Svislá doprava Suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Odvoz Suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava Suti do 10 m
Poplatek za Skládku Suti - železobeton
Poplatek za uložení Stavebního odpadu na Skládce (Skládkovné) - násypy Střech, beton, cihla

IMJ 'Množství

m2
m

|-
›
|-

›
|-

›
.-

›
.-

›
n

-
›

9,60
48,00

5,96
9,38

10,00
30,00

9,40
10,00
45,00

2,55

20,45
20,45

204,45
20,45
14,48
5,96

|.J L.

Celkem:

' cena (Kč) 'Náklady celkem ŠKč)

91,89
28,19

895,00
5 435,00

757,00
111,00
388,00
634,01
646,00
322,00

A
A

350,00
305,00

15,00
318,01

1 375,00
290,00

2 235,26
882,14

1 858,12
162119,44|

5 887,78
51 002,04

7 570,00
3 880,00
3 647,20

16 840,10
74 070,00

822,32
44 600,87

7 155,75
6 235,73
3 066,75
6 501,71

19 911,38
1 729,56

208 955,58



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.2 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 

    - Doplnění asfaltového pásu – pojistné izolace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.2. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.2
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: sTŘEDıSKo voLNÉHo čASu FoKus Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAWA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKUS“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtově podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Doplnění asfaltověho pásu - pojistně izolace.

Popis a Zdůvodnění změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.2. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / měněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjině okolnosti IE

oznámení vydává: STŘEDISKo voLNÉHo čAsU FoKus K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičín
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpočet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.2   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 

    - Doplnění asfaltového pásu – pojistné izolace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.2. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

194 710,00 Kč 
 

  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

 194 710,00 Kč 
 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   
 

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.2
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Doplnění asfaltověho pásu - pojistné izolace.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.2. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 194 710,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

194 710,00 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 3 
 

 
Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.2 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 
- Doplnění asfaltového pásu – pojistné izolace 

 
 
 
 
Popis a zdůvodnění změn: 
 
Demontáží stávajícího střešního souvrství dojde k obnažení panelového stropu až do doby 
definitivního zastřešení všech částí nástavby. K minimalizaci rizika škod na majetku 
objednatele, způsobených průnikem srážkových vod do odhalených konstrukcí funkční a 
provozované budovy je doplnění pojistné hydroizolace nutné. Viz změnový výkres 01 

  
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

 

Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.2

Nazev díla:
„„sTAvEBNí úPRAvYA NÁSTAVBA oBJEKTu STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKus“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět změn:

- Doplnění asfaltového pasu - pojistné izolace

Popis a Zdůvodnění změn:

Demontaží stávajícího střešního souvrství dojde k obnažení panelového stropu až do doby
definitivního Zastřešení všech částí nástavby. K minimalizaci rizika škod na majetku
objednatele, Způsobených průnikem sražkových vod do odhalených konstrukcí funkční a
provozované budovyje doplnění pojistné hydroizolace nutné. Viz Změnový výkres O1

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, Zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 95 223,42 0,00 0,00

Montáž 94 237,93 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

2 465,71

191 927,06 0,00 2 782,94

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 194 710,00

194 710,00 40 889,10 235 599,10

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 16.04.2021

Začátek výstavby: 16.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 7

Lokalita: N.J. Zhotovitel: VDS spol s r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS HYDROIZOLACE - ZMĚNA - VCP Objednatel:  IČ/DIČ:

vERLAç;
DASHOFER
Nazev Stavby: FOKUS HYDROIZOLACE - ZMĚNA - VCP Objednatel:

Druh Stavby: Projektant:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: VDS spol S r.o.

Začatek výstavby: 16.04.2021 Konec výstavby:

JKSO: Zpracoval:

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady

ZRN celkem 191 927,06 DN celkem
Z

Zaklad 0% 0,00

Krycí list rozpočtu

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

Položek: 7

Datum: 16.04.2021

Náklady na umístění stavby (NUS)

0,00 NUS celkem 2 782,94
Z

Z

Zaklad 15% O 00 DPH 15% 0,00|Celkem bez DPH 194 710,00I
Zakıad 21% 194 710100 DPH 21% 40 889,10ICeIkem včetně DPH 235 599,10I

Projektant Objednatel

DatumI razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
POZnámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 712    191 927,06
1 771101111R00 m2 320,00 166,00 53 120,00
2 585500641 kg 320,00 21,00 6 720,00
3 712311101R00IM m2 371,00 12,39 4 596,69
4 11163150IM t 0,11 35 680,00 3 996,16
5 712341559R00IM m2 371,00 111,50 41 366,50
6 62842019 m2 426,00 187,00 79 662,00
7 998712101R00IM t 2,09 1 179,00 2 465,71
 6    0,00

Celkem: 191 927,06

Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením
těžký asfaltový pás
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m

Zkrácený popis
Izolace střech (živičné krytiny)
Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm
rychletvrdnoucí zálivková malta
Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP
Lak asfaltový izolační

JKSO:  Zpracováno dne: 16.04.2021 Zpracoval:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel: VDS spol s r.o.

Druh stavby:  Začátek výstavby: 16.04.2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS HYDROIZOLACE - ZMĚNA - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

vERLAç
DASHOFER Stavební rozpočet
Nazev stavby: FOKUS HYDROIZOLACE - ZMĚNA - VCP

Druh Stavby:

Lokalita: N.J.

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 16.04.2021

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 16.04.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

VDS spol s r.o.

c |Kód |Zkrácený pøpis
712 Izolace střech (živičné krytiny)
771101111ROO Vyrovnaní podkladů maltou Ze SMS tl. do 10 mm
585500641 rychletvrdnoucí zalivkova malta
712311101ROO|M Povlakova krytina střech do 10°, Za studena ALP
11163150lM Lak asfaltový izolační
712341559ROO|M Povlakova krytina střech do 10°, NAIP přitavením
62842019 těžký asfaltový pas
998712101 ROOIM Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m
6

`|
Ó

ìU
'I-

Iš
è

(.
ı)

l\
.)

-\
k m2 320,00

Kg 320,00
m2 371,00
t 0,11
m2 371,00
m2 426,00
t 2,09

Celkem:

IMJ 'Množství 'Jednotková cena (Kč)

166,00
21,00
12,39

35 680,00
111,50
187,00

1 179,00

INákıadv celkem (Kč)
191 927,06

53 120,00
6 720,00
4 596,69
3 996,16

41 366,50
79 662,00

2 465,71
0,00

191 927,06



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.3 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 
 

    - Doplnění klempířských konstrukcí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.3. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.3
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: sTŘEDıSKo voLNÉHo čASu FoKus Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAWA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKUS“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtově podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Doplnění klempířských konstrukcí.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.3. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / měněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjině okolnosti IE

oznámení vydává: STŘEDISKo voLNÉHo čAsU FoKus K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičı'n
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpøčet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.3   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 
 

- Doplnění klempířských konstrukcí. 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.3. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

 0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

 251 934,73 Kč 
 

  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

 251 934,73 Kč 
 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.3
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Doplnění klempířských konstrukcí.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, ktera je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.3. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 251 934,73 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednana lhůta dokončení díla:

251 934,73 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 3 
 

 
 
Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.3 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 

- Doplnění klempířských konstrukcí. 
 
 
Popis a zdůvodnění změn: 
 
Doplnění klempířských prvků (demontáže, dodávky, montáže) – V průběhu přípravy stavby 
bylo zjištěno, že projektová dokumentace a rozpočet neobsahuje některé klempířské výrobky. 
Projektant byl vyzván ke zpracování výpisu chybějících klempířských prvků. Zhotovitel 
doplněný výpis ocenil včetně montáže. Změnový výkres 05 

  
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

 

Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.3

Názevdíla: I I I v r v
„„STAVEBNI UPRAVYA NASTAVBA OBJEKTU STREDISKA VOLNEHO CASU FOKUS“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět změn:

- Doplnění klempířských konstrukcí.

Popis a Zdůvodnění změn:

Doplnění klempířských prvků (demontáže, dodávky, montáže) - V průběhu přípravy stavby
bylo Zjištěno, že projektová dokumentace a rozpočet neobsahuje některé klempířské výrobky.
Projektant byl vyzván ke zpracování výpisu chybějících klempířských prvků. Zhotovitel
doplněný výpis ocenil včetně montáže. Změnový výkres O5

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, Zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 179 692,22 0,00 0,00

Montáž 49 200,55 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

19 441,12
248 333,89 0,00 3 600,84

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 251 934,73

251 934,73 52 906,29 304 841,02

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS - KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE - 
ZMĚNA - VCP Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 17.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 13

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 17.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

vERLAç;
DASHOFER
Název Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

ZMĚNA -c

N.J.

17.04.2021

A Základní rozpočtové náklady

ZRN celkem 248 333,89

Základ 0% 0,00

Krycí list rozpočtu

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

n

Doplňkové náklady

DN celkem
Z

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

Položek: 13

Datum: 17.04.2021

Náklady na umístění stavby (NUS)

0,00 NUS celkem 3 600,84
Z

Z

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00ICelkem bez DPH 251 934,73I
Základ 21% 251 934,73 DPH 21% 52 906,29ICelkem Včetně DPH 304 841 ,02I

Projektant

Datum. razítko a podpis

Objednatel

Datum. razítko a podpis

Zhotovitel

Datum. razítko a podpis
Poznámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 712    24 387,84
1 712378005R00 m 65,70 146,99 9 657,24
2 712378003R00 m 60,00 245,51 14 730,60
 764    223 946,05
3 764222420R00 m 17,10 616,01 10 533,77
4 553443134 kus 34,20 2 095,00 71 649,00
5 764251410RAA m 11,00 816,03 8 976,33
6 764251410RAB m 32,35 917,02 29 665,60
7 764259431R00 kus 2,00 1 176,99 2 353,98
8 764291410R00 m 42,50 491,50 20 888,75
9 764554401R00 m 9,20 558,00 5 133,60
10 764554403R00 m 23,10 727,00 16 793,70
11 553449152 m 11,70 385,50 4 510,35
12 553449191 m 32,35 1 051,00 33 999,85
13 998764202R00 % 9 720,56 2,00 19 441,12

Celkem: 248 333,89

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS - KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE - ZMĚNA - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 17.04.2021 Projektant:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 17.04.2021 Zpracoval:  

Zkrácený popis
Izolace střech (živičné krytiny)
Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm
Atiková okapnice RŠ 250 mm
Konstrukce klempířské
Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm

Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm
Oplechování říms rš 220 mm
Oplechování atiky terasy rš 620 mm
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Sněhové zachytávače trubkové
Žlab z TiZn plechu podokapní čtyřhranný
Žlab z TiZn plechu podokapní čtyřhranný
Kotlík čtyřhran. pro žlaby Ti Zn 200x250x300 mm
Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 250 mm
Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm

vERLAç;
DASHOFER Stavební rozpočet
Název Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

JKSO:

FoKUs - KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE - ZMĚNA -c

N.J.

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 17.04.2021

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 17.04.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

č Kód
712

1 712378005ROO
2 712378003ROO

764
764222420ROO
553443134

764251410RAB
764259431 R00
764291410R00

9 764554401 R00
10 764554403R00
1 1 553449152
12 553449191
13 998764202 R00

3
4
5 764251410RAA
6
7
8

Zkrácen' o is
Izolace Střech (živičné krytiny)
Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm
Atiková okapnice RŠ 250 mm
Konstrukce klempířské
Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm
Sněhové Zachytávače trubkové
Žlab Z TiZn plechu podokapní čtyřhranný
Žlab Z TiZn plechu podokapní čtyřhranný
Kotlík čtyřhran. pro žlaby Ti Zn 200x250x300 mm
Závětrná lišta Z Ti Zn plechu, rš 250 mm
Odpadní trouby Z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm
Odpadní trouby Z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm
Oplechování říms rš 220 mm
Oplechování atiky terasy rš 620 mm
Přesun hmot ro klem ířské konstr., v'šk do 12 m

IMJ IMnøžstvı'

65,70
60,00

17,10
34,20
11,00
32,35

2,00
42,50

9,20
23,10
11,70
32,35

9 720,56

Jednotková cena Kč

146,99
245,51

616,01
2 095,00

816,03
917,02

1 176,99
491,50
558,00
727,00
385,50

1 051,00
2,00

Náklad celkem Kč
2438784
965724

1473060
22394605|

10 533,77
71 649,00
897633

2966560
2 353,98

2088875
5 133,60

16 793,70
451035

33 999,85
19441A2|

Celkem: 248 333,89



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.4 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 
 

   - Změna skladby střech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.4. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.4
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: sTŘEDıSKo voLNÉHo čASu FoKus Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAWA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKUS“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtově podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Změna Skladby střech.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.4. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / měněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjině okolnosti IE

oznámení vydává: STŘEDISKo voLNÉHo čAsU FoKus K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičı'n
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpøčet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.4   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 

    
- Změna skladby střech. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  Popis a zdůvodnění změny: 
 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.4. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

 7 913,10 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

269 510,69 Kč 
  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

 261 597,59 Kč 
 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.4
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Změna Skladby střech.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, ktera je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.4. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

7 913,10 Kč 269 510,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednana lhůta dokončení díla:

261 597,59 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 3 
 

 
 
Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.4 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 
- Změna skladby střech. 
 

Popis a zdůvodnění změn: 
 
Změna skladby střech – V průběhu přípravy stavby byl projektant vyzván k ověření skladby 
konstrukce válcové a ploché střechy zejména s ohledem na tepelný odpor a kondenzaci 
vodních par. Na základě tohoto ověření byly upraveny tloušťky tepelných izolací, zvětšena 
výška odvětrávané mezery a upravena parozábrana. Viz změnový výkres 01. 

  
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

 

Příloha č.1 k oznámení Změn, ZL 01.4

Nazev díla: I I I v r v
„„STAVEBNI UPRAVYA NASTAVBA OBJEKTU STREDISKA VOLNEHO CASU FOKUS“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět Změn:

- Změna Skladby Střech.

Popis a Zdůvodnění Změn:

Změna Skladby Střech - V průběhu přípravy Stavby byl projektant vyzván k Ověření Skladby
konstrukce válcové a ploché Střechy Zejména S ohledem na tepelný odpor a kondenzaci
vodních par. Na základě tohoto ověření byly upraveny tloušťky tepelných izolací, zvětšena
výška odvětrávané mezery a upravena parozabrana. Viz změnový výkreS 01.

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž -7 800,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

-7 800,00 0,00 -113,10
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 -7 913,10

-7 913,10 -1 661,75 -9 574,85

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 20.04.2021

Začátek výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 1

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS STŘECHA PLOCHÁ Objednatel:  IČ/DIČ:

vERLAç;
DASHOFER
Nazev Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

Začatek výstavby:

JKSO:

FOKUS STŘECHA PLOCHÁ

N.J.

20.04.2021

A Základní rozpočtové náklady

ZRN celkem -7 800,00

Zaklad 0% 0,00

Krycí list rozpočtu

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

Doplňkové náklady

DN celkem
Z

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

Položek: 1

Datum: 20.04.2021

Náklady na umístění stavby (NUS)

0,00 NUS celkem -1 13,10
Z

Z

Zaklad 15% 00 DPH 15% 0,00ICeIkem bez DPH -7 913,10I
Zaklad 21 %

0,
-7 913,10 DPH 21% -1 661,75ICeIkem včetně DPH -9 574,85I

Projektant

DatumI razítko a DodDiS

Objednatel

Datum, razítko a DodDiS

Zhotovitel

Datum, razítko a DodDiS
Poznámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 16    -7 800,00
1 16072IM m2 -65,00 120,00 -7 800,00

Celkem: -7 800,00

Zkrácený popis
Přemístění výkopku
Střešní plášť - plochá střecha -odpočet fóle

JKSO:  Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS STŘECHA PLOCHÁ Doba výstavby:  Objednatel:  

VERLAG , vDASHOFER Stavebnı rozpocet
Doba výstavby: Objednátel:Název Stavby; FOKUS sTŘEcHA PLocHÁ

Druh Stavby: Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:

Lokalita: N.J. Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:JKSO:

Č IKód 'Zkrácený BOBÍS IMJ 'Množství I' 4 ^' ' cena (Kč) 'Náklady celkem tKč)
-7 800,0016 Přemístění výkopku

1 16072lM Střešní plášť - plocha střecha -odpočet fóle m2 -65,00 120,00 -7 800,00

Celkem: -7 800,00



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 26 720,86 0,00 0,00

Montáž 13 004,68 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

703,91

40 429,45 0,00 586,23

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 41 015,68

41 015,68 8 613,29 49 628,97

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 19.04.2021

Začátek výstavby: 19.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 3

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS CHA PLOCH´8 - VCP Objednatel:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtuvERLAç;
DASHOFER
Nazev Stavby: FOKUS CHA PLOCH'8 - VCP Objednatel: lČ/DIČ:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začatek výstavby: 19.04.2021 Konec výstavby: Položek: 3

JKSO: Zpracoval: Datum: 19.04.2021

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem 40 429,45 DN celkem 0,00 NUS celkem
Z Z

Z

Zaklad 0% 0,00
Zaklad 15% 0,00 DPH 15% 0,00|Celkem bez DPH 41 015,6_8|
Zaklad 21% 41 015,68 DPH 21% 8 613,29ICeIkem včetně DPH 49 628,97I

Projektant Objednatel Zhotovitel

DatumI razítko a podpis Datum. razítko a podpis Datum. razítko a podpis
POZnámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 711    40 429,45
1 711151111RU1 m2 119,60 285,99 34 204,40
2 711152111RU1 m2 17,64 312,99 5 521,14
3 998711103 t 0,56 1 259,00 703,91

Celkem: 40 429,45

Zkrácený popis
Izolace proti vodě
Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem
Izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

JKSO:  Zpracováno dne: 19.04.2021 Zpracoval:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 19.04.2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS CHA PLOCH´8 - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

vERLAç
DASHOFER Stavební rozpočet
Nazev stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

JKSO:

FOKUS CHA PLOCH'8 - VCP

N.J.

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 19.04.2021

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 19.04.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Č

0)

|Kód
711
711151111RU1
711152111RU1
998711103

'Zkrácený popis
Izolace proti vodě
Izolace proti vlhk. vodorovna samolepicím pasem
Izolace proti vlhkosti svisla samolepicím pasem
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

IMJ IMnøžetvi |Jednøtk0vá cena (Kč) INákıadv eeıkem (Kč)
40429A5

m2 11990 28599 342O4AO
m2 17,54 312,99 5 521,14
t 0,56 1 259,00 703,91

Celkem: 40 429,45



A B C
HSV Dodávky 10 127,40 0,00 0,00

Montáž 19 280,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 85 161,93 0,00 0,00

Montáž 78 434,52 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

32 225,33
225 229,19 0,00 3 265,82

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 228 495,01

228 495,01 47 983,95 276 478,96

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS STŘECHA VÁLCOVÁ - VCP Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 18.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 15

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 18.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Kr íli r Z ˇVERLAG yc St o poctu
DASHOFER
Název Stavby: FoKuS sTŘEcHA vÁLcovÁ -c objednateı: ıČ/Dıc:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začátek výstavby: 18.04.2021 Konec výstavby: Položek: 15

JKSO: Zpracoval: Datum: 18.04.2021

n

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem 225 229,19 DN celkem 0,00 NUS Celkem 3 265,82
Z Z

Z

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00ICeIkem bez DPH 228 495,01I
Základ 21% 228 495,01 DPH 21 % 47 983,95ICeIkem Včetně DPH 276 478,96I

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum. razítko a Dodbis Datum. razítko a podpis Datum. razítko a Dodbis
Poznámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 713    33 330,33
1 765799313RL2 m2 217,00 152,50 33 092,50
2 998713103 t 0,22 1 096,00 237,83
 762    147 783,95
3 762911121R00 m3 5,97 1 883,00 11 247,16
4 762341310R00IM m2 217,00 142,00 30 814,00
5 60511081 m3 6,57 5 505,00 36 169,50
6 762340132RAI m2 108,50 102,00 11 067,00
7 60517111 m3 0,86 5 765,00 4 969,43
8 762340132RAI m2 108,50 102,00 11 067,00
9 60517111 m3 0,42 5 765,00 2 427,07
10 762084211R00 m2 434,00 30,20 13 106,80
11 762395000R00IM m3 7,85 1 227,00 9 636,00
12 998762202R00 % 4 320,00 4,00 17 280,00
 H766    44 114,90
13 766VD m 149,40 146,00 21 812,40
14 762VD m2 217,00 35,00 7 595,00
15 998766202R00 % 9 805,00 1,50 14 707,50

Celkem: 225 229,19

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS STŘECHA VÁLCOVÁ - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 18.04.2021 Projektant:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval:  

Zkrácený popis
Izolace tepelné
Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m
Konstrukce tesařské
Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB
Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz
Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost II, L=4-6 m
Laťování střech rozteč do 80 cm, impregnace
Lať střešní 40x60 mm
Laťování střech výroba, impregnace, montáž podkladků
Lať střešní 40x60 mm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské
SDK podhled napojení na obvodové konstrukce
Příplatek k SDK podhledu za zavěšení

vERLAç;
DASHOFER Stavební rozpočet
Název Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

JKSO:

FoKUs sTŘEcHA vÁLcovÁ -c Doba výstavby:

Začátek výstavby: 18.04.2021

N.J. Konec výstavby:

Zpracováno dne: 18.04.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

1

2

Č I Kód 'Zkrácený popis
713
765799313RL2
998713103
762
762911121ROO
762341310ROO|M
60511081
762340132RA|
60517111
762340132RA|
60517111
762084211ROO
762395000ROOIM
998762202ROO
H766
766VD
762VD
998766202R00

Izolace tepelné
Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m
Konstrukce tesařské
Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB
Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz
Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost II, L=4-6 m
Lat'ování střech rozteč do 80 cm, impregnace
Lat' střešní 40x60 mm
Lat'ování střech výroba, impregnace, montáž podkladkü
Lat' střešní 40x60 mm
Příplatek pro bednění a lat'ování ve výšce 4 - 12 m
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské
SDK podhled napojení na Obvodové konstrukce
Příplatek k SDK podhledu za zavěšení
Přesun hmot ro truhlářské konstr., v'šk do12m

IMJ

m2
t

m3
m2
m3
m2
m3
m2
m3
m2
m3
%

m
m2
%

'Množství

217,00
0,22

5,97
217,00

6,57
108,50

0,86
108,50

0,42
434,00

7,85
4 320,00

149,40
217,00

9 805,00

Jednotková cena Kč

Celkem:

152,50
1 096,00

1 883,00
142,00

5 505,00
102,00

5 765,00
102,00

5 765,00
30,20

1 227,00
4,00

146,00
35,00

1,50

Náklad celkem Kč
33 330,33
33 092,50

237,83
147 783,95I

11 247,16
30 814,00
36 169,50
11 067,00

4 969,43
11 067,00

2 427,07
13 106,80

9 636,00
17 280,00
44114,90
21 812,40

7 595,00
14 707,50

225 229,19



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.5 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 

   - Změna skladby terasy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.5. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.5
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: sTŘEDıSKo voLNÉHo čASu FoKus Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAWA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKUS“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtově podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Změna Skladby terasy.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.5. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / měněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjině okolnosti IE

oznámení vydává: STŘEDISKo voLNÉHo čAsU FoKus K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičı'n
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpøčet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.5   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 

   - Změna skladby terasy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.5. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

107 866,71 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

455 110,17 Kč 
 

  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

 347 243,46 Kč 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

…………………………………….. 
 

 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.5
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Změna Skladby terasy.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.5. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

107 866,71 Kč 455 110,17 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednana lhůta dokončení díla:

347 243,46 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 3 
 

 
 
Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.5 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 

   - Změna skladby terasy. 
 
Popis a zdůvodnění změn: 
 
Změna skladby terasy – V zadávací dokumentaci byla navržena pochůzí terasa z 
kompozitních fošen. Aktuálně požaduje zadavatel realizovat terasu z části z keramické dlažby 
s ocelovými, pozinkovanými schody z pororoštu a zbývající plochu využít jako vegetační 
střechu. Zadavatel požaduje změnu s ohledem na budoucí využití a údržbu. Viz skladby 
změnový výkres 02. 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

 

Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.5

NáZevdíIa: I I I v I v
„„STAVEBNI UPRAVYA NASTAVBA OBJEKTU STREDISKA VOLNEHO CASU FOKUS“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět změn:

- Změna Skladby terasy.

Popis a Zdůvodnění změn:

Změna Skladby terasy - V Zadávací dokumentaci byla navržena pochůzí terasa Z
kompozitních fošen. Aktuálně požaduje zadavatel realizovat terasu Z části Z keramické dlažby
s ocelovými, poZinkovanými schody Z pororoštu a Zbývající plochu využít jako vegetační
střechu. Zadavatel požaduje Změnu s ohledem na budoucí využití a údržbu. ViZ skladby
Změnový výkres 02.

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, Zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 89 159,67 0,00 0,00

Montáž 18 332,42 0,00 0,00
PSV Dodávky 290 983,88 0,00 0,00

Montáž 47 286,97 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

2 842,45
448 605,39 0,00 6 504,78

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 455 110,17

455 110,17 95 573,14 550 683,31

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS STŘECHA TERASA - VCP Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 19.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 41

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 19.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Kr íli r Z ˇVERLAG yo St o poctu
DASHOFER
Název Stavby: FOKUS sTŘEcHA TERASA -c objednateı: ıČ/DIČ:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začátek výstavby: 19.04.2021 Konec výstavby: Položek: 41

JKSO: Zpracoval: Datum: 19.04.2021

n

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem 448 605,39 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 6 504,78
Z Z

Z

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00ICelkem bez DPH 455110,17|
Základ 21% 455110,17 DPH 21% 95 573,14ICeIkem Včetně DPH 550 683,31 |

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum. razítko a Dodbis Datum. razítko a podpis Datum. razítko a Dodbis
Poznámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)

 18    45 977,85

1 183901111R00IM kus 74,70 335,00 25 024,50
2 10371524 m3 7,47 2 805,00 20 953,35
 28    49 012,42

3 712361701R00IM m2 112,50 76,79 8 638,88
4 283220186 m2 129,38 286,50 37 065,94
5 712361701R00IM m2 7,20 76,79 552,89
6 712562701R00 m2 7,20 96,10 691,92
7 283220186 m2 7,20 286,50 2 062,80
 63    1 942,50

8 631315811R00IM m3 0,50 3 885,00 1 942,50
 712    85 684,40

9 712378007R00 m 18,00 142,49 2 564,82
10 712378006R00 m 18,00 142,49 2 564,82
11 712378005R00 m 6,00 146,99 881,94
12 712378004R00 m 15,00 245,51 3 682,65
13 283220186 m2 23,05 286,50 6 602,68
14 712391171R00IM m2 112,50 49,10 5 523,75
15 69365997IM m2 153,90 12,40 1 908,36
16 712391171R00IM m2 15,00 49,10 736,50
17 69365997IM m2 20,52 12,40 254,45
18 712391172R00IM m2 74,40 62,00 4 612,80
19 67352006 m2 85,56 40,20 3 439,51
20 712391171R00IM m2 74,70 49,10 3 667,77
21 69365997IM m2 85,56 12,40 1 060,94
22 28323123 kus 85,91 478,50 41 105,54
23 712964703R00IM m 7,00 131,50 920,50
24 712363114VD kus 19,00 252,00 4 788,00
25 712363115VD kus 1,00 587,00 587,00
26 998712101R00IM t 0,66 1 179,00 782,36
 713    154 638,90

27 713141111R00IM m2 225,00 114,50 25 762,50
28 28375972 m3 20,66 3 660,00 75 597,30
29 28375973 m3 9,18 4 395,00 40 346,10
30 713141111R00IM m2 36,00 114,50 4 122,00
31 28376420.A m2 23,10 114,00 2 633,40
32 28376423.A m2 16,50 273,50 4 512,75
33 998713103 t 1,52 1 096,00 1 664,85
 771    100 762,80

34 632922922R00 m2 37,80 332,50 12 568,50
35 592475030VD m2 42,71 590,00 25 201,26
36 562846001VD kus 501,00 125,00 62 625,00
37 998771202R00 % 188,74 1,95 368,04
 95    4 549,95

38 953761131R00IM m 5,00 909,99 4 549,95
 96    719,38

39 962032641R00IM m3 0,63 1 151,00 719,38
 H721    5 317,20

40 55162233 kus 1,00 5 290,00 5 290,00
41 998721101R00 t 0,04 679,99 27,20

Celkem: 448 605,39

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS STŘECHA TERASA - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 19.04.2021 Projektant:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 19.04.2021 Zpracoval:  

Zkrácený popis

Povrchové úpravy terénu

Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 0,3 m2
Substrát střešní intenzivní
Zpevňování hornin a konstrukcí

Povlaková krytina střech do 10°, fólií volně
Fólie tl. 1,5 mm š. 2150 mm
Povlaková krytina střech do 10°, fólií volně spoj 2 pásů
Zesílení spojů páskem fólie rš.10 cm
Fólie tl. 1,5 mm š. 2150 mm
Podlahy a podlahové konstrukce

Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm
Izolace střech (živičné krytiny)

Rohová lišta vnitřní  RŠ 100 mm
Rohová lišta vnější  RŠ 100 mm
Stěnová lišta vyhnutá  RŠ 70 mm
Závětrná lišta  RŠ 250 mm
Fólie střešní na detaily tl. 1,5 mm - přířezy
Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie
Textilie netk. 300 g/m2 do š. 250 cm
Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie svisle
Textilie netk. 300 g/m2 do š. 250 cm
Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie pod zeminu
Geotextilie netkaná  500 g/m2
Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie pod drenáž
Textilie netk. 300 g/m2 do š. 250 cm
Fólie nopová tl. 2,0 mm 1,75x0,80 m
Zesílení koutů, rohů a hran fólií
Provedení povlakové krztiny - zaizolování prostupu D do 100 mm
Provedení povlakové krytiny - zaizolování prostupu D do 300 mm
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m
Izolace tepelné

Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, 1vrstvá
Deska spádová EPS 150
Deska spádová EPS 200
Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, 1vrstvá - atika
Deska polystyrenová  XPS tl. 20 mm
Deska polystyrenová  XPS tl. 50 mm
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
Podlahy z dlaždic

Kladení dlaždic 40 x 40 cm na podložky
Dlaždice teracová 40x40x2 cm

Vnitřní kanalizace

HL střešní vtok svislý DN 110
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Terč plastový pro kladení dlažby
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Odvětrání troubami PVC kruhovými 140x2,8 mm
Bourání konstrukcí

Bourání zdiva komínového z cihel na MC

VE RLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

JKSO:

FoKUs sTŘEcHA TERASA -c Doba výstavby:

Začátek výstavby:

N.J. Konec výstavby:

19.04.2021

19.04.2021Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Č I Kód 'Zkrácený popis

1

2

3
4
5
6
7

18
183901111ROO|M
10371524
28
712361701ROO|M
283220186
712361701 ROOIM
712562701 ROO
283220186
63
631315811ROOIM
712
712378007ROO
712378006ROO
712378005ROO
712378004ROO
283220186
712391171ROO|M
69365997IM
712391171ROO|M
69365997IM
712391172ROO|M
67352006
712391171ROO|M
69365997IM
28323123
712964703ROOIM
712363114VD
712363115VD
998712101 ROOIM
713
713141111ROO|M
28375972
28375973
713141111ROO|M
28376420.A
28376423.A
998713103
771
632922922ROO
592475030VD
562846001VD
998771202 ROO
95
953761131ROO|M
96
962032641 ROOIM
H721
55162233
998721101ROO

Povrchové úpravy terénu
Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 0,3 m2
Substrát střešní intenzivní
Zpevňování hornin a konstrukcí
Povlaková krytina střech do 10°, fólií volně
Fólie tl. 1,5 mm š. 2150 mm
Povlaková krytina střech do 10°, fólií volně spoj 2 pásů
Zesílení spojů páskem fólie rŠ.10 cm
Fólie tl. 1,5 mm š. 2150 mm
Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm
Izolace Střech (živičné krytiny)
Rohová lišta vnitřní RS 100 mm
Rohová lišta vnější RŠ 100 mm
Stěnová lišta vyhnutá RS 70 mm
Závětrná lišta RŠ 250 mm
Fólie střešní na detaily tl. 1,5 mm - přířezy
Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie
Textilie netk. 300 g/m2 do Š. 250 cm
Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie svisle
Textilie netk. 300 g/m2 do Š. 250 cm
Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie pod zeminu
Geotextilie netkaná 500 g/m2
Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie pod drenáž
Textilie netk. 300 g/m2 do Š. 250 cm
Fólie nopová tl. 2,0 mm 1,75x0,80 m
Zesílení koutů, rohů a hran fólií
Provedení povlakové krztiny - zaizolování prostupu D do 100 mm
Provedení povlakové krytiny - zaizolování prostupu D do 300 mm
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m
Izolace tepelné
Izolace tepelná střech plně |ep.asfaltem, 1vrstvá
Deska spádová EPS 150
Deska spádová EPS 200
Izolace tepelná střech plně |ep.asfaltem, 1vrstvá - atika
Deska polystyrenová XPS tl. 20 mm
Deska polystyrenová XPS tl. 50 mm
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
Podlahy z dlaždic
Kladení dlaždic 40 x 40 cm na podložky
Dlaždice teracová 40x40x2 cm
Terč plastový pro kladení dlažby
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Odvětrání troubami PVC kruhovými 140x2,8 mm
Bourání konstrukcí
Bourání Zdiva komínového Z cihel na MC
Vnitřní kanalizace
HL střeŠní vtok svislý DN 110
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

IMJ IMnøžstvı'

kus
m3

m2
m2
m2
m2

74,70
7,47

112,50
129,38

7,20
7,20
7,20

0,50

18,00
18,00
6,00

15,00
23,05

112,50
153,90

15,00
20,52
74,40
85,56
74,70
85,56
85,91

7,00
19,00

1,00
0,66

225,00
20,66

9,18
36,00
23,10
16,50

1,52

37,80
42,71

501,00
188,74

Jednotková cena Kč

335,00
2 805,00

76,79
286,50

76,79
96,10

286,50

3 885,00

142,49
142,49
146,99
245,51
286,50

49,10
12,40
49,10
12,40
62,00
40,20
49,10
12,40

478,50
131,50
252,00
587,00

1 179,00

114,50
3 660,00
4 395,00

114,50
114,00
273,50

1 096,00

332,50
590,00
125,00

1,95

909,99

1 151,00

5 290,00
679,99

Celkem:

Náklad celkem Kč
45 977,85
25 024,50
20 953,35
49 012,42|

8 638,88
37 065,94

552,89
691,92

2 062,80
1 942,50|
1 942,50

85 684,40|
2 564,82
2 564,82

881,94
3 682,65
6 602,68
5 523,75
1 908,36

736,50
254,45

4 612,80
3 439,51
3 667,77
1 060,94

41 105,54
920,50

4 788,00
587,00
782,36

154 638,90
25 762,50
75 597,30
40 346,10

4 122,00
2 633,40
4 512,75
1 664,85

100 762,80
12 568,50
25 201,26
62 625,00

368,04
4 549,95|
4 549,95

719,38|
719,38

5 317,20I
5 290,00

27,20

448 605,39



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž -100 125,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž -6 200,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

-106 325,00 0,00 -1 541,71
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 -107 866,71

-107 866,71 -22 652,01 -130 518,72

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 20.04.2021

Začátek výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 2

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS STŘECHA TERASA - MP Objednatel:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtuvERLAç;
DASHOFER
Nazev Stavby: FOKUS STŘECHA TERASA - MP Objednatel: lČ/DIČ:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začatek výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby: Položek: 2

JKSO: Zpracoval: Datum: 20.04.2021

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem -106 325,00 DN Celkem 0,00 NUS celkem -1 541,71
Z Z

Z

Zaklad 0% 0,00
Zaklad 15% 0,00 DPH 15% 0,00|Ce|kem bez DPH -107 866,71I
Zaklad 21% -107 866,71 DPH 21% -22 652,01ICeIkem včetně DPH -130 518,72I

Projektant Objednatel Zhotovitel

DatumI razítko a podpis Datum. razítko a podpis Datum. razítko a podpis
POZnámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 44    -100 125,00
1 4406IM -112,50 890,00 -100 125,00
 721    -6 200,00
2 721173320IM kus -1,00 6 200,00 -6 200,00

Celkem: -106 325,00

Zkrácený popis
Zastřešení
Terasa - kompozitní fošny na dřevěném roštu atd... - skladba dle PD
Vnitřní kanalizace
Střešní vtok DN 100 s elektickým ohřev  a košem na listí , průtok 3,5 l/s

JKSO:  Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS STŘECHA TERASA - MP Doba výstavby:  Objednatel:  

vERLAç
DASHOFER
Název Stavby: FOKUS STŘECHA TERASA - MP

Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednatel:

Druh Stavby: Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:

Lokalita: N.J. Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:JKSO:

Č Kód Zkrácen' 0 iS IMJ 'Množství I ' 4 ^' ' cena (Kč) 'Náklady celkem ŠKč)
44 Zastřešení -100 125,00

1 4406IM Terasa - kompozitní fošny na dřevěném roštu atd... - skladba dle PD -112,50 890,00 -100 125,00
Vnitřní kanalizace -6 200,00

2 721173320lM Střešní vtok DN 100 s ' "' ' ' ohřev a košem na listí , průtok 3,5 l/s kus -1,00 6 200,00 -6 200,00

Celkem: -106 325,00



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.6 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 
 

- Změna tesařských konstrukcí  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.6. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.6
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: sTŘEDıSKo voLNÉHo čASu FoKus Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAWA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKUS“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtově podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Změna tesařských konstrukcí

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.6. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / měněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjině okolnosti IE

oznámení vydává: STŘEDISKo voLNÉHo čAsU FoKus K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičı'n
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpøčet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.6   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 
 
 
 

- Změna tesařských konstrukcí  
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.6. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

 0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

 209 465,68 Kč 
 

  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

 209 465,68 Kč 
 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.6
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Změna tesařských konstrukcí

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.6. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 209 465,68 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednana lhůta dokončení díla:

209 465,68 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 3 
 

 
 
Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.6 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 

   
   - Změna tesařských konstrukcí 
    
 
Popis a zdůvodnění změn: 
 
 Z důvodu odstranění atikových dílců bylo nutné upravit dřevěnou konstrukci. Pro přesahy 

nových styčných ploch přes horní líc ocelové konstrukce podlahy budou v OSB desce 
prořezány prostupy.  Hlavní nosné prvky dřevěné konstrukce je nutné prodloužit o výšku 
ocelové konstrukce a doplnit kotevní prvky spojující dřevěnou konstrukci s ocelovou. 
Prodloužením hlavních nosných prvků dojde k celkovému zvětšení stěnových rámů, které 
budou postupně sestavovány na podlaze nástavby a nově osazovány cca 1000 mm pod 
její úrovní na obvodové zdivo pomocí  jeřábu. Rámy budou zajištěny proti pohybu 
zavětrováním, které se odstraní až po spojení celé konstrukce pláště. Změnové výkresy: 
úprava dřevěné konstrukce 01-03 

  
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

 

Příloha č.1 k oznámení Změn, ZL 01.6

Název díla:
„„sTAvEBNí úPRAvYA NÁSTAVBA oBJEKTu STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKus“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět Změn:

- Změna tesařských konstrukcí

Popis a Zdůvodnění Změn:

Z důvodu Odstranění atikových dílců bylo nutné upravit dřevěnou konstrukci. Pro přesahy
nových styčných ploch přes horní líc ocelové konstrukce podlahy budou v OSB desce
prořezány prostupy. Hlavní nosné prvky dřevěné konstrukce je nutné prodloužit o výšku
ocelové konstrukce a doplnit kotevní prvky spojující dřevěnou konstrukci s ocelovou.
Prodloužením hlavních nosných prvků dojde k celkovému Zvětšení stěnových rámů, které
budou postupně sestavovány na podlaze nástavby a nově osazovány cca 1000 mm pod
její úrovní na obvodové Zdivo pomocí jeřábu. Rámy budou Zajištěny proti pohybu
Zavětrováním, které se odstraní až po spojení celé konstrukce pláště. Změnové výkresy:
úprava dřevěné konstrukce 01-03

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, Zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0

Montáž 57 610,00 0,00 0
PSV Dodávky 37 445,40 0,00 0

Montáž 79 680,28 0
"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 0,00 0
0,00

14 978,00
189 713,68 0,00 0

0,00 0,00
19 752,00

0,00

0,00
0,00 0,00 209 465,68

209 465,68 43 987,79 253 453,47

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS - TESAŘSKÉ KONSTRUKCE - 

VCP
Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 18.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 10

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 18.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Kr íli r Z ˇVERLAG yc St o poctu
DASHOFER
Název Stavby: Objednatel: lČ/DIČ:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začátek výstavby: 18.04.2021 Konec výstavby: Položek: 10

JKSO: Zpracoval: Datum: 18.04.2021

n

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem 189 713,68 DN celkem 0,00 NUS celkem
Z Z

Z

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00ICelkem bez DPH 209 465,68I
Základ 21% 209 465,68 DPH 21 % 43 987,79ICeIkem včetně DPH 253 453,47I

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum. razítko a DodDiS Datum. razítko a podpis Datum. razítko a Dodbis
Poznámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)

 762    132 103,68

1 762-.001,VD m2 5,77 2 400,00 13 848,00
2 762-002VD kus 1,00 12 000,00 12 000,00
3 762112110IM m 200,00 136,00 27 200,00
4 762VD m3 0,88 7 610,00 6 696,80
5 762123221IM kus 54,00 167,50 9 045,00
6 762511240VD m2 276,00 157,00 43 332,00
7 762195000IM m3 9,66 518,00 5 003,88
8 998762202R00 % 3 744,50 4,00 14 978,00
 94    57 610,00

9 949942101R00 h 35,00 1 646,00 57 610,00
    0,00

 01VRN    19 752,00

10 013002VRN Soubor 1,00 19 752,00 19 752,00

Celkem: 209 465,68

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS - TESAŘSKÉ KONSTRUKCE - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 18.04.2021 Projektant:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval:  

Zkrácený popis

Konstrukce tesařské

Obvodový plášť nástavba - dřevostavba dle PD
Doplnění spojovacích prostředků pro lepené vazníky
Zavětrování rámů změna / statika
Řezivo - hranoly 40x100, 4-6 m

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Průzkumy, geodetické a projektové práce

Projektové práce - výrobní dokumentace změn konstrukce pláště

Montáž tesařských stěn - spojení s ocelovou konstrukcí změna / statika
Podlahové kce z OSB tl 22 mm dořez obvodu, prostupy pro přesahy styků oc. kce - statika
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění  - změna / statika
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Lešení a stavební výtahy

Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m - břemeno v podvěsu - Postupná montáž rámů cca 1000 mm pod úrovní podlahy

vERLAç;
DASHOFER Stavební rozpočet
Název Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

FoKUs - TESAŘSKÉ KONSTRUKCE -c Doba výstavby:

Začátek výstavby: 18.04.2021

N.J. Konec výstavby:

Zpracováno dne: 18.04.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

762
1 762-.001 ,VD
2 762-002VD
3 7621 121 10lM
4 762VD
5 762123221 IM
6 76251 1240VD
7 762195000IM
8 998762202 R00

94
9 949942101 R00

01VRN
10 013002VRN

Konstrukce tesařské
Obvodový plášť nástavba - dřevostavba dle PD
Doplnění spojovacích prostředků pro lepené vaZníky
Zavětrování rámů Změna / statika
Řezivo - hranoly 40x100, 4-6 m
Montáž tesařských stěn - spojení s ocelovou konstrukcí Změna / statika
Podlahové kce Z OSB tl 22 mm dořez obvodu, prostupy pro přesahy styků oc. kce - statika
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění - Změna / statika
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Lešení a stavební výtahy
Nájem Za hydraulickou Zvedací plošinu, H do 27 m - břemeno v podvěsu - Postupná montáž rámů cca 1000 mm pod úrovní podlahy
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Průzkumy, geodetické a projektové práce
Projektové práce - výrobní dokumentace změn konstrukce pláště

IMJ IMnøžstvı'

Sout

5,77
1,00

200,00
0,88

54,00
276,00

9,66
3 744,50

35,00

1,00

Jednotková cena Kč

2 400,00
12 000,00

136,00
7 610,00

167,50
157,00
518,00

4,00

1 646,00

19 752,00

Celkem:

Náklad celkem Kč
132 103,68

13 848,00
12 000,00
27 200,00

6 696,80
9 045,00

43 332,00
5 003,88

14 978,00
57 610,00
57 610,00

0,00
19 752,00
19 752,00

209 465,68



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.7 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 
 
- Úprava ocelové konstrukce 
 - Změna schodů na terase 

   - Úprava zábradlí. 
   - Kotvení atikových dílců na terase.  
   - Úprava schodiště 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.7. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.7
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: sTŘEDıSKo voLNÉHo čASu FoKus Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAWA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKUS“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Úprava ocelové konstrukce
- Změna schodů na terase
- Úprava zábradlí.
- Kotvení atikových dílců na terase.
- Úprava Schodiště

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.7. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjiné okolnosti IE
oznámení vydává: STŘEDISKo voLNÉHo čAsU FoKus K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičı'n

Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpočet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.7   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 
 
 - Úprava ocelové konstrukce 
 - Změna schodů na terase 

   - Úprava zábradlí. 
   - Kotvení atikových dílců na terase.  
   - Úprava schodiště 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.7. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

 445 784,42 Kč 
 

  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

 445 784,42 Kč 
 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.7
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Úprava ocelově konstrukce
- Změna schodů na terase
- Úprava zábradlí.
- Kotvení atikových dílců na terase.
- Úprava schodiště

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.7. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Kč 445 784,42 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

445 784,42 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 4 
 

Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.7 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 
 - Úprava ocelové konstrukce 
 - Změna schodů na terase 

   - Úprava zábradlí. 
   - Kotvení atikových dílců na terase.  
   - Úprava schodiště 
 
Popis a zdůvodnění změn: 
 
 

- Z důvodu odstranění atikových dílců bylo nutné upravit ocelovou konstrukci. Je nutné 
doplnit       kotevní prvky spojující dřevěnou konstrukci s ocelovou. Změnové výkresy: 
úprava dřevěné konstrukce 01-03 

- Aktuálně požaduje zadavatel realizovat terasu s ocelovými, pozinkovanými schody 
z pororoštu. Zadavatel požaduje změnu s ohledem na budoucí využití a údržbu. Viz 
skladby změnový výkres 02. 

- Úprava zábradlí – Jedná se o úpravu zábradlí na terase. Původně bylo navrženo 
nadezdění atiky, která by byla doplněna o nízké zábradlí. Po provedení sondy bylo 
zjištěno, že atiku tvoří prefabrikované železobetonové dílce. Na tyto atikové dílce není 
možné provést nadezdívku. Z tohoto důvodu bylo navrženo doplnění zábradlí o 500 
mm, které ale vyžaduje pevnější kotvení chemickými kotvami. Viz detail na změnovém 
výkrese 02 

- Kotvení atikových dílců na terase – Zde budou tyto dílce ponechány. Zjištěné trhliny na 
fasádě v místě jejich uložení však ukazují na jejich uvolnění. Dle přivolaného statika 
jsou osazeny pouze na maltovém loži a je nutné je stabilizovat přichycením k nosné 
konstrukci pomocí chemických kotev. Do takto zajištěných prefabrikátů je možné 
ukotvit konstrukci zábradlí. Viz detail na změnovém výkrese 02 

- Úprava schodiště – Po doměření na místě bylo zjištěno, že navržené schodiště z 
terasy by         zasahovalo do stávajícího oplocení, které pravděpodobně není přesně 
na hranici pozemku. Z tohoto důvodu bylo navrženo doplnění podesty tak, aby z 
původního tvaru L vzniklo schodiště ve tvaru U. Zároveň byly do rozpočtu doplněny 
základy pro schodiště, které v rozpočtu chyběly. Změnový výkres 04 

  
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

 

Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.7

Název díla:
„„sTAvEBNí úPRAvYA NÁSTAVBA oBJEKTu STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKus“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět změn:

- Úprava Ocelové konstrukce
- Změna schodů na terase
- Úprava Zábradlí.
- Kotvení atikových dílců na terase.
- Úprava schodiště

Popis a Zdůvodnění změn:

- Z důvodu odstranění atikových dílců bylo nutné upravit ocelovou konstrukci. Je nutné
doplnit kotevní prvky spojující dřevěnou konstrukci s ocelovou. Změnové výkresy:
úprava dřevěné konstrukce 01-03

- Aktuálně požaduje Zadavatel realizovat terasu socelovými, pozinkovanými schody
Z pororoštu. Zadavatel požaduje Změnu s ohledem na budoucí využití a údržbu. Viz
skladby Změnový výkres 02.

- Úprava Zábradlí - Jedná se o úpravu Zábradlí na terase. Původně bylo navrženo
nadeZdění atiky, která by byla doplněna o níZké Zábradlí. Po provedení sondy bylo
Zjištěno, že atiku tvoří prefabrikované žeIeZobetonové dílce. Na tyto atikové dílce není
možné provést nadeZdívku. Z tohoto důvodu bylo navrženo doplnění Zábradlí o 500
mm, které ale vyžaduje pevnější kotvení chemickými kotvami. ViZ detail na Změnovém
výkrese 02

- Kotvení atikových dílců na terase - Zde budou tyto dílce ponechány. Zjištěné trhliny na
fasádě v místě jejich uložení však ukaZují na jejich uvolnění. Dle přivolaného statika
jsou osazeny pouZe na maltovém Ioži a je nutné je stabilizovat přichycením k nosné
konstrukci pomocí chemických kotev. Do takto Zajištěných prefabrikátů je možné
ukotvit konstrukci Zábradlí. Viz detail na Změnovém výkrese 02

- Úprava schodiště - Po doměření na místě bylo Zjištěno, že navržené schodiště Z
terasy by Zasahovalo do stávajícího oplocení, které pravděpodobně není přesně
na hranici pozemku. Z tohoto důvodu bylo navrženo doplnění podesty tak, aby Z
původního tvaru L vzniklo schodiště ve tvaru U. Zároveň byly do rozpočtu doplněny
Základy pro schodiště, které v rozpočtu chyběly. Změnový výkres O4

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, Zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 145 842,44 0,00 0

Montáž 80 318,71 0,00 0
PSV Dodávky 111 959,98 0,00 0

Montáž 9 927,61 0
"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 39 060,70 0
0,00

41 424,98
428 534,42 0,00 0

0,00 0,00
17 250,00

0,00

0,00
0,00 0,00 445 784,42

445 784,42 93 614,73 539 399,15

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS ZÁMEĆNICKÉ KONSTRUKCE - 
VCP Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 19.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 21

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 19.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Kr íli r Z ˇVERLAG yc St o poctu
DASHOFER
Název Stavby: Objednatel: lČ/DIČ:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začátek výstavby: 19.04.2021 Konec výstavby: Položek: 21

JKSO: Zpracoval: Datum: 19.04.2021

n

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem 428 534,42 DN celkem 0,00 NUS celkem
Z Z

Z

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00ICeIkem bez DPH 445 784,42I
Základ 21% 445 784,42 DPH 21 % 93 614,73ICeIkem včetně DPH 539 399,15I

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum. razítko a DodDiS Datum. razítko a podpis Datum. razítko a Dodbis
Poznámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 767    167 152,59
1 767-104VD kg 462,00 179,16 82 771,92
2 767222220R00 m 33,00 207,99 6 863,67
3 767-204VD kus 22,00 1 032,00 22 704,00
4 953981104R00 kus 44,00 217,00 9 548,00
5 210172205R00 kus 44,00 558,01 24 552,44
6 998767202R00 % 11 195,98 1,85 20 712,56
 9    18 220,20
7 953981105R00 kus 20,00 353,00 7 060,00
8 210172205R00 kus 20,00 558,01 11 160,20
 94    39 504,00
9 949942101R00 h 24,00 1 646,00 39 504,00
 H767    203 657,63
10 767-103VD kg 140,00 179,16 25 082,40
11 767-203VD kg 120,00 135,00 16 200,00
12 767212111R00 kg 260,00 59,81 15 550,60
13 767-108VD kg 385,00 179,16 68 976,60
14 767-208VD kg 60,00 179,16 10 749,60
15 767211111R00 kg 445,00 8,71 3 875,95
16 767-308VD kus 3,00 980,00 2 940,00
17 953981105R00 kus 6,00 353,00 2 118,00
18 210172205R00 kus 6,00 558,01 3 348,06
19 767162256VD kus 58,00 588,00 34 104,00
20 998767202R00 % 11 195,90 1,85 20 712,42
    0,00
 01VRN    17 250,00
21 013002VRN Soubor 1,00 17 250,00 17 250,00

Celkem: 445 784,42

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS ZÁMEĆNICKÉ KONSTRUKCE - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 19.04.2021 Projektant:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 19.04.2021 Zpracoval:  

Zkrácený popis
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Doplnění zábradlí terasy v 400 mm do v 900 mm - dodávka
Montáž zábradlí z prof.oceli na oc.konstr.do 40 kg
Výroba a montáž kotevních prvků zábradlí Pz
Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule
Usazení kotevních šroubů, dodávka šroubů, vrty
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule
Usazení kotevních šroubů, dodávka šroubů, vrty
Lešení a stavební výtahy
Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m - břemeno v podvěsu, manipulace v pozici
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Doplnění podesty do tvaru U - ocelové schodiště, půdorysné rozměry 1,5x8,9m - pororošty, žárový pozink - dodávka
Doplnění sloupků podesty - ocelové schodiště, půdorysné rozměry 1,5x8,9m - žárový pozink
Montáž schodů vřetenových včetně zábradlí
Schody z pororoštu Zn dodávka - terasa

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Průzkumy, geodetické a projektové práce
Projektové práce - změny výrobní dokumentace

Schody z pororoštu Zn dodávka zábradlí - terasa
Montáž schodů rovných na ocel.konstr.- šroubováním
Schody z pororoštu Zn dodávkaa a montáž přerušovače tepelného mostu - terasa
Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule
Usazení kotevních šroubů
Spojovací prvky pro spojení drevěné a ocelové kce, vymezení, podložky

VERLAG , vDASHOFER Stavebnı rozpocet
Název Stavby: FOKUS ZÁMEćNıcKÉ KONSTRUKCE -c Doba výstavby: objednateı:

Druh Stavby: Začátek výstavby: 19.04.2021 Projektant:

Lokalita: N.J. Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 19.04.2021 Zpracoval:

Č Kód Zkrácen' o is IMJ |Množství Jednotková cena Kč Náklad celkem Kč
767 Konstrukce doplňkové Stavební (zámečnické) 167 152,59

1 767-104VD Doplnění Zábradlí terasy v 400 mm do v 900 mm - dodávka kg 462,00 179,16 82 771,92
2 767222220ROO Montáž Zábradlí Z prof.oce|i na oc.konstr.do 40 kg m 33,00 207,99 6 863,67
3 767-204VD Výroba a montáž kotevních prvků Zábradlí PZ kus 22,00 032,00 22 704,00
4 953981104ROO Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kus 44,00 217,00 9 548,00
5
6

_\

210172205ROO UsaZení kotevních šroubů, dodávka šroubů, vrty kus 44,00 558,01 24 552,44
998767202ROO Přesun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 12 m % 195,98 1,85 20 712,56
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 220,20

7 953981105ROO Chemické kotvy do betonu, hI. 170 mm, M 20, ampule kus 20,00 353,00 7 060,00
8 210172205ROO UsaZení kotevních šroubů, dodávka šroubů, vrty kus 20,00 558,01 11 160,20

94 Lešení a stavební výtahy 39 504,00
9 949942101 ROO Nájem Za hydraulickou Zvedací plošinu, H do 27 m - břemeno v podvěsu, manipulace v pozici h 24,00 646,00 39 504,00

H767 Konstrukce doplňkové Stavební (zámečnické) 203 657,63
10 767-103VD Doplnění podesty do tvaru U - ocelové Schodiště, půdorysné rozměry 1,5x8,9m - pororošty, žárový pozink - dodávka kg 140,00 179,16 25 082,40
11 767-203VD Doplnění Sloupků podesty - ocelové Schodiště, půdorysné rozměry 1,5x8,9m - žárový pozink kg 120,00 135,00 16 200,00
12 767212111ROO Montáž schodů vřetenových včetně Zábradlí kg 260,00 59,81 15 550,60
13 767-108VD Schody Z pororoštu Zn dodávka -terasa kg 385,00 179,16 68 976,60
14 767-208VD Schody Z pororoštu Zn dodávka Zábradlí -terasa kg 60,00 179,16 10 749,60
15 767211111ROO Montáž schodů rovných na Oce|.konstr.- šroubováním kg 445,00 8,71 3 875,95
16 767-308VD Schody Z pororoštu Zn dodávkaa a montáž přerušovače tepelného moStu -terasa kuS 3,00 980,00 2 940,00
17 953981105ROO Chemické kotvy do betonu, hI. 170 mm, M 20, ampule kuS 6,00 353,00 2 118,00
18 210172205ROO UsaZení kotevních šroubů kuS 6,00 558,01 3 348,06
19 767162256VD Spojovací prvky pro spojení drevěné a ocelové kce, vymezení, podložky kus 58,00 588,00 34 104,00
20 998767202ROO Přesun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 12 m % 11 195,90 1,85

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
01VRN Průzkumy, geodetické a projektové práce

21 013002VRN Projektové práce - Změny výrobní dokumentace Soul: 1,00 17 250,00

_\ _\

_\

Celkem: 445 784,42



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.8 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 
 

    - Doplnění základů. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.8. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.8
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: STŘEDISKo voLNÉHo čAsu FoKuS Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ úPRAvYA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKus“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtově podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Doplnění základů.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.8. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / měněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjině okolnosti IE

oznámení vydává: sTŘEDısKo voLNÉHo čAsU FoKuS K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičı'n
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpøčet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.8   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 
 
- Doplnění základů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.8. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

 55 388,97 Kč 
 

  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

 55 388,97 Kč 
 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.8
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Doplnění základů.

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, ktera je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.8. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Kč 55 388,97 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednana lhůta dokončení díla:

55 388,97 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 3 
 

 
 
Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.8 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 

    - Doplnění základů. 
    
 
Popis a zdůvodnění změn: 
 
 
Doplnění základů – V průběhu přípravy stavby bylo zjištěno, že projektová dokumentace a 
rozpočet neobsahuje základy pro ocelová schodiště. Projektant byl vyzván ke zpracování 
výkazu výměr. Zhotovitel doplněný výkaz ocenil včetně montáže. Změnový výkres č.4 
(ocelové schodiště č.2) a původní výkres 12 ocelové schodiště č.1. 

 
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.8

Názevdíla: I I I ˇ I ˇ
„„STAVEBNI UPRAWA NASTAVBA OBJEKTU STREDISKA VOLNEHO CASU FOKUS“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět změn:

- Doplnění Základů.

Popis a Zdůvodnění změn:

Doplnění Základů - V průběhu přípravy Stavby bylo Zjištěno, že projektová dokumentace a
rozpočet neobsahuje Základy pro ocelová Schodiště. Projektant byl vyzván ke Zpracování
výkazu výměr. Zhotovitel doplněný výkaz ocenil včetně montáže. Změnový výkres č.4
(ocelové schodiště č.2) a původní výkres 12 ocelově schodiště č.1.

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, Zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 10 525,04 0,00 0,00

Montáž 41 230,10 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

2 842,17
54 597,31 0,00 791,66

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 55 388,97

55 388,97 11 631,68 67 020,65

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS ZÁKLADY - VCP Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 19.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 9

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 19.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

vERLAç;
DASHOFER
Název Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

FOKUS ZÁKLADY -c

N.J.

19.04.2021

A Základní rozpočtové náklady

ZRN celkem 54 597,31

Základ 0% 0,00

Krycí list rozpočtu

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

n

Doplňkové náklady

DN celkem
Z

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

lČ/DIČ:

Položek: 9

Datum: 19.04.2021

Náklady na umístění stavby (NUS)

0,00 NUS celkem
Z

Z

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00ICelkem bez DPH 55 388,97I
Základ 21% 55 388,97 DPH 21% 11 631 ,68ICeIkem včetně DPH 67 020,65I

Projektant

Datum. razítko a podpis

Objednatel

Datum. razítko a podpis

Zhotovitel

Datum. razítko a podpis
Poznámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 13    15 030,42
1 139601103R00 m3 7,60 1 677,99 12 756,08
2 132302109IM m3 7,63 298,00 2 274,34
 16    4 021,99
3 161101102IM m3 7,63 204,99 1 564,48
4 162201201IM m3 7,63 322,00 2 457,50
 27    32 702,74
5 271521111R00IM m3 0,43 1 152,00 493,06
6 277311116R00IM m3 3,82 2 780,00 10 608,48
7 277354111R00IM m2 28,20 639,00 18 019,80
8 277354211R00IM m2 28,20 127,00 3 581,40
 H01    2 842,17
9 998012021R00IM t 5,38 527,99 2 842,17

Celkem: 54 597,31

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS ZÁKLADY - VCP Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 19.04.2021 Projektant:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 19.04.2021 Zpracoval:  

Zkrácený popis
Hloubené vykopávky
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m

Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4
Základy
Polštář základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm
Beton základ. pilířů prostý z cem. portlad. C16/20
Bednění základových pilířů zřízení
Bednění základových pilířů odstranění

vERLAç;
DASHOFER Stavební rozpočet
Název Stavby: FoKUs ZÁKLADY - vCP

Druh Stavby:

Lokalita: N.J.

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 19.04.2021

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 19.04.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Č IKód 'Zkrácený popis
13 Hloubené vykopávky

1 139601103ROO Ruční výkop jam, rýh a Šáohet v homině tř. 4

16 Přemístění výkopku
3 161101102lM Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
4 162201201IM Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku Z horniny tř. 1 až 4

27 Základy
5 271521111ROO|M Polštář Zákládu Z kameniva hr. drceného 63-125 mm
6 277311116ROO|M Beton Základ. pilířů prostý Z cem. portlád. C16/20
7 277354111ROO|M Bednění Základovýoh pilířů Zřízení
8 277354211ROO|M Bednění Základovýoh pilířů odstranění

Budovy občanské výstavbyH01
9 998012021 ROOIM Přesun hmot pro budovy monolitioké výšky do 6 m

2 132302109IM Příplatek Za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

IMJ IMnøžstvı'

m3
m3

m3
m3

m3
m3
m2
m2

Jednotková cena Kč

Celkem:

1 677,99
298,00

204,99
322,00

1 152,00
2 780,00

639,00
127,00

527,99

Náklad celkem Kč
15 030,42
12 756,08

2 274,34
4 021,99
1 564,48
2 457,50

32 702,74
493,06

10 608,48
18 019,80

3 581,40
2 842,17
2 842,17

54 597,31



 

 1 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 01.9 
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Objednatel:  STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Datum: 5. 4. 2021 

Název díla:  
 „STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín. 
Způsob odeslání / předání datum: poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    
Odkazy     na specifikaci:  

na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP) 

 
Předmět změn: 
 

 
- Změna oken 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.9. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  Nejsou 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
záměr objednatele   chyba PD chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 
Oznámení vydává: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.         
           
                                
                                                     
                                                                                                         ....................................................     
                                                                                                                             TDS                                                                                                               
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):  
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla. 
 
 
 
 
 

                                                                                ........................................................ 
 

                                AD-projektant 
Přílohy: Položkový rozpočet (VCP-MP) 

oZNÁMENí ZMĚNY čísıø oz: 01.9
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
objednateı: sTŘEDıSKo voLNÉHo čASu FoKus Datum: 5. 4. 2021

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
Název díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAWA NÁSTAVBA oBJEKTU STŘEDISKA voLNÉHo čAsu FoKUS“
K Nemocnici 23, Nový Jičín

Místo plnění díla: K Nemocnici 23, Nový Jičín.
Způsob odeslání / předání datum: poštou|:| e-mailem|:| faxem|:| osobněU

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 01,02,03,04,05 a výrobní dokumentace výplní otvorů Ze dne 15.4.2021.

na rozpočtově podklady: Položkový rozpočet zhotovitele (VCP-MP)

Předmět Změn:

- Změna oken

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.9. Změnový lista přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

Počet připojených listů specifikací: | Nejsou
Důvod vícepráce / měněpráce:
záměr objednatele |:| j|:| chyba PD jchyba zhotovitele|:| jvyšší moc |:| jjině okolnosti IE

oznámení vydává: STŘEDISKo voLNÉHo čAsU FoKus K Nemocnici 23, 74101 Nøvý Jičı'n
Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):
Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedene zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

AD-projektant
Přı'ıøhy: Pøıøžkøvý rozpøčet (VCP-MP)



 

 2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01.9   
Zhotovitel: VDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice   
Změnový list vystavil: Město STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU FOKUS 

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín 
  

Datum:  5. 4. 2021   
 
Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny: 
 
 
Předmět změn: 
 
 
- Změna oken 

 
 
 
 
 
 
 
    
 
  Popis a zdůvodnění změny: 

 
Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách, 
resp. ZL 01.9. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkové rozpočty ke změnám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6   
Cena méně prací bez DPH: 
 

 341 361,29 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

 Kč 
 

  

  

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

-341 361,29 Kč 
 
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 

  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele:   

 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 

 
 
 
 

…………………………………….. 
Marek Dawid 

 

  

Datum: 5. 4. 2021 Datum: 5. 4. 2021   

ZMĚNovÝ LIST čísıø ZL: 01.9
Zhotovitel: jVDS, spol. s.r.o., ul. Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zmènøvý ıiSt vystaviı: Městø sTŘEDısKo voLNÉHo čAsu FoKus

K Nemocnici 23, 74101 Nový Jičín
|Datum: 5. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci smluvních stran potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto Změny:

Předmět Změn:

- Změna oken

Popis a Zdůvodnění Změny:

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto oznámení o změnách,
resp. ZL 01.9. Změnový list a přílohu č.1 doplňují položkově rozpočty ke změnám.

|Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 6
ICena měně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

341 361,29 Kč Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednana lhůta dokončení díla:

-341 361,29 Kč

IPodpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marek DaWid

|Datum: 5.4.2021 Datum: 5.4.2021



 

 3 
 

 
 
Příloha č.1 k oznámení změn, ZL 01.9 
 
Název díla:  
 „„STAVEBNÍ ÚPRAVYA NÁSTAVBA OBJEKTU STŘEDISKA VOLNÉHO ČASU FOKUS“  

K Nemocnici 23, Nový Jičín  
 
Předmět změn: 
 

     
   - Změna oken 
    
 
Popis a zdůvodnění změn: 
 
Změna oken – Dle požadavku zadavatele byla dvě okna O1 nahrazena nově dvěma okny O3. 
K další změně došlo u oken O8, kdy byla dvě okna zrušena z důvodu doplnění zavětrování 
ve dřevěné konstrukci. Viz výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021. 

  
 
 
Datum: 5. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 

....................................................       ....................................................     
                     TDS                   AD-projektant 
                                                                                                                
 

 
 

 
....................................................       ....................................................     
                 objednatel                      Marek Dawid, zhotovitel 
 

 

Příloha č.1 k oznámení Změn, ZL 01.9

Nazev díla:
„„STAvEBNí úPRAvYA NÁSTAVBA oBJEKTu STŘEDISKA voLNÉHo čASu FoKuS“

K Nemocnici 23, Nový Jičín

Předmět Změn:

- Změna oken

Popis a Zdůvodnění Změn:

Změna oken - Dle požadavku Zadavatele byla dvě okna O1 nahrazena nově dvěma okny 03.
K další Změně došlo u oken 08, kdy byla dvě okna Zrušena Z důvodu doplnění Zavětrovaní
ve dřevěné konstrukci. Viz výrobní dokumentace výplní otvorů ze dne 15.4.2021.

Datum: 5. 4. 2021

TDS AD-projektant

objednatel Marek DaWid, Zhotovitel



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž -336 482,30 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

-336 482,30 0,00 -4 878,99
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 -341 361,29

-341 361,29 -71 685,87 -413 047,16

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 20.04.2021

Začátek výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby:  Položek: 2

Lokalita: N.J. Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: FOKUS TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE - 
MP

Objednatel:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtuvERLAç;
DASHOFER
Název Stavby: ' objednateı: ıc/Dıc:

Druh Stavby: Projektant: lČ/DIČ:

Lokalita: N.J. Zhotovitel: lČ/DIČ:

Začatek Výstavby: 20.04.2021 Konec výstavby: Položek: 2

JKSO: Zpracoval: Datum: 20.04.2021

A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

ZRN celkem -336 482,30 DN celkem 0,00 NUS celkem -4 878,99
Z Z

Z

Zaklad 0% 0,00
Zaklad 15% 0,00 DPH 15% 0,00|Celkem bez DPH -341 361,29I
Zaklad 21% -341 361,29 DPH 21% -71 685,87ICeIkem včetně DPH -413 047,16I

Projektant Objednatel Zhotovitel

DatumI razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
POZnámka.“



Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 41    -336 482,30
1 413971IM kpl -1,00 325 000,00 -325 000,00
2 414183IM m2 -5,77 1 990,00 -11 482,30

Celkem: -336 482,30

Zkrácený popis
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
D+M dřevěné schodiště na terasu, rozměry a popis konstrukce viz výkres 02 PŮDORYS 2.NP
Dodávka a montáž oken

JKSO:  Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:  

Lokalita: N.J. Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:  Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: FOKUS TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE - MP Doba výstavby:  Objednatel:  

vERLAç
DASHOFER
Název Stavby; FoKUs TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE - MP

Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednátel:

Druh Stavby: Začátek výstavby: 20.04.2021 Projektant:

Lokalita: N.J. Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 20.04.2021 Zpracoval:

Č IKód 'Zkrácený BOBÍS IMJ 'Množství I' 4 ^' ' cena (Kč) 'Náklady celkem ŠKč)
-336 482,3041 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

1 413971 IM D+M dřevěné schodiště ná terasu, rozměry a popis konstrukce viZ výkres 02 PŮDORYS 2.NP kpl -1,00 325 000,00 -325 000,00
2 414183|M Dodávka á montáž oken m2 -5,77 1 990,00 -11 482,30

Celkem: -336 482,30


